КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН

 АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИМОРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  ___________                             п. Приморск                                      № ______
О внесении изменений в Постановление № 220-П от 18.10.2016г. «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по вопросам признания помещений жилыми помещениями, пригодными (непригодными) для проживания граждан, а также многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», в целях устранения нарушения правил юридической техники, согласно Устава Приморского сельсовета Балахтинского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в приложение № 1 к Постановлению администрации Приморского сельсовета № 220-П от 18.10.2016г. «Об  утверждении Положения о межведомственной комиссии по вопросам признания помещений жилыми помещениями, пригодными (непригодными) для проживания граждан, а также многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»
1.1. В пункте 18  данного приложения слова «в порядке, предусмотренном пунктом 17 настоящего Положения» исключить.
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

       3. Постановление вступает в силу после официального опубликования  в газете «Приморские грани».
Глава Приморского сельсовета                                                  Л.Г. Шнайдер